DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DIGITAIS: UMA
FERRAMENTA FAMILIAR NO AUXÍLIO A EDUCAÇÃO de autoria de HELOÍSA SILVA
MENEZES BARROS, HELDER ANTERO AMARAL NUNES, ANTONIO MARCOS DA
SILVA SOUTO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100585

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100585